

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG130845	LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
HOJA NO. 01	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2020-06-30T21:06:49	N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B
 COL. TERAN C.P. 29050
 TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS
 PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 4
CARSO B ECOD	79476	36218	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186060012001	08-JUL-2020

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	30	325.93	110639	25.48+11	216.18	6,485.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,485.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,037.66													
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	110	423.27	110639	19.48+11	303.33	33,366.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 33,366.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,338.61													
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	300	212.61	110639	15.97+11	159.01	47,703.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 47,703.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,632.48													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												440	87,554.70
TOTAL IVA 16:												14,008.75	
TOTAL VENTA:												101,563.45	

(CIENTO UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 45/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-JUL-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 64B53CBB-CC04-4B4A-B48F-BA422057F996

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

davXCVXHpSxG95s7K8IZreImxLWOYyZpLn+v/xftde7BTvZEqb++fxitFOR+2FRANcxfSDh5BRemRiGCCpCIGi3hUWtczMrTrR9f1oIBX5qogop5QtqCP7ipxpupoP3ZWBR9XfQ
 +vt0hEwaRzNS3beF3fJgsyQGKEf6der8vflzNqy64faRTmeWkTRTaLr
 +lwP2+n1HYkBsBh5xZpXmIyfr/9nZBsht4xsA8JusJx/bz5Mw877j4Ba6U0uac2pqx4QasYtOzhHSLi4EH06UPyewjwiBSZsr883j+JppxlIjzeVPAjvz68+8jiOG02oCuR
 +j8szEkyiu3GUOWI/9ldkw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

RGE8fFE5CwucnRwn8PV1RUn06EqKH6vIONqFGt4br838Tx3ntFwTBrBBklqPzUjoc0YzVdPwMTkitJ3u7dhVvQrx6MsP6hTehkik3Sdl/XkEZg5GFRhK0Ynb+nN49rplIzoPkzkkhOqzz
 +GlrEA5KvOrheTLToEDN2ZDU5XVEMLBZrQzoOSzB4S+llrhNYmtIg76q3JisoYtunJNO584PGFFK3Wr3DmSW5YKfVzhkmsKI0fXVMlkLoTFRzrlWhKrLbrksmB
 +dFJAFXqegGdcgOMqGNCqO57QPRcOSTPNzYJNKaNHqImhorHTJ4t035TiR6931/ay8gGBjXmFxfjXg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|64B53CBB-CC04-4B4A-B48F-BA422057F996|2020-06-30T21:07:15|EEL961104G96|davXCVXHpSxG95s7K8IZreImxLWOYyZpLn+v/xftde7BTvZEqb++fxitFOR
 +2FRANcxfSDh5BRemRiGCCpCIGi3hUWtczMrTrR9f1oIBX5qogop5QtqCP7ipxpupoP3ZWBR9XfQ+vt0hEwaRzNS3beF3fJgsyQGKEf6der8vflzNqy64faRTmeWkTRTaLr
 +lwP2+n1HYkBsBh5xZpXmIyfr/9nZBsht4xsA8JusJx/bz5Mw877j4Ba6U0uac2pqx4QasYtOzhHSLi4EH06UPyewjwiBSZsr883j+JppxlIjzeVPAjvz68+8jiOG02oCuR
 +j8szEkyiu3GUOWI/9ldkw==|00001000000405003200||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-30T21:07:15

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 120052

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

